
GRUPPO 1 SNOW GRUPPO 1 SCI

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

M F M F

1 Giumelli Lucas 1997 01,11,00 X 1 Rihs Julia 1997 00,51,98 X

2 Nodari Antoine 1997 02,21,99 X 2 Censi Brian 2000 00,55,85 X

3 Marino Seaney 1997 02,24,72 X 3 Taurino Anita 1999 00,57,65 X

4 Hardy Gola Alessandra 1995 00,59,68 X * 4 Fico Joel 1999 01,02,26 X

5 Mantia Giada 1993 X 5 Dallai Simone 2000 01,13,99 X

6 Cappelletti Jessica 1994 X 6 De Martini Samanta 2000 01,33,29 X

7 Belotti Arianna 1995 X 7 Marini Camilla 2001 03,14,93 X

8 Giumelli Lea 2001 03,32,00 X

GRUPPO 2 E 3 SNOW

Pos. Nome Anno Tempo GRUPPO 2 E 3 SCI

M F Pos. Nome Anno Tempo

1 Maliqi Albert 1993 00,43,03 X M F

2 Sole Francesco 1993 00,47,19 X 1 Ricci Eva 1995 00,34,55 X

3 Pedrazzoli Melanie 1993 00,47,79 X 2 Crotti Pablo 1998 00,34,73 X

4 Pellandini Alisha 1993 00,48,86 X 3 Fontana Sofia 1996 00,35,71 X

5 Baranzini Camilla 1994 00,52,14 X 4 Dell'Oso Aron 1998 00,36,06 X

6 Oggian Joelle 1993 00,53,00 X 5 Di Petto Anita 1998 00,36,54 X

7 Zanetta Martina 1993 00,54,12 X 6 Di Petto Nora 2000 00,37,30 X

8 Albisetti Zoe 1991 00,54,14 X 7 Rapp Martina 1996 00,37,71 X

9 Fontana Giulia 1993 00,54,66 X 8 Pesenti Giuliano 2000 00,37,75 X

10 Jean Richard Sophie 1993 00,57,54 X 9 Muscionico Maria 1997 00,38,55 X

11 Dell'ambrogio Gianna 1996 00,57,73 X 10 Fico Ylenia 1996 00,46,84 X

12 Cavadini Nadia 1991 00,58,46 X

13 Angelucci Eleonora 1992 01,08,99 X

14 Canepa Federica 1992 01,14,80 X GRUPPO 4 E 5 SCI

15 Lurati Sandra 1993 X Pos. Nome Anno Tempo

M F

1 Pestoni Boris 1994 00,29,11 X

GRUPPO 4 E 5 SNOW 2 Menozzi Selio 1992 00,29,68 X

Pos. Nome Anno Tempo 3 Rossi Christian 1990 00,29,89 X

M F 4 Macrini Manuel 1992 00,30,83 X

1 Negrini Fabio 1990 00,32,11 X 5 Regusci Jonathan 1993 00,31,43 X

2 Ottini Andrea 1991 00,35,16 X 6 Cariboni Samuele 1993 00,31,85 X

3 Eschler Leonardo 1992 00,35,73 X 7 Moiana Nicole 1993 00,33,12 X

4 Bernasconi Bryan 1990 00,36,94 X 8 Moiana Sara 1995 00,33,69 X

5 Schipani Vincenzo 1992 00,37,10 X 9 Muscionico Chiara 1995 00,34,02 X

6 Crotti Lea 1993 00,38,13 X 10 Berischa Lil 1992 00,34,09 X

7 Komadina Ivan 1993 00,38,68 X 11 Brentini Simone 1994 00,34,20 X

8 Bertoni Alice 1994 00,38,82 X 12 Ottini Jack 1996 00,35,44 X

9 Haag Natascha 1992 00,39,50 X 13 Eschler Federico 1995 00,35,81 X

10 Nodari Nicolas 1992 00,39,76 X 14 Haag Fabienne 1994 00,36,79 X

11 Oggian Elia 1993 00,40,80 X 15 Chagas Katia 1995 00,39,13 X

12 Guidotti Camilla 1993 00,44,22 X 16 Liechti Amanda 1983 00,39,70 X

13 Morisoli Clarissa 1993 00,44,33 X 17 Rapp Francisco 1993 00,31,01 X *

14 Pino Sofia 1993 00,46,40 X

15 Martinetti Kevin 1996 00,46,85 X

16 Nicola Martinetti 1993 00,47,79 X GRUPPO ADULTI SCI

17 Crotti Aline 1994 00,45,61 X * Pos. Nome Anno Tempo

18 Baggi Tavicha 1994 X M F

19 Mortati Nicolas 1995 X 1 Gipi A 00,26,22 X

2 Frank A 00,26,31 X

3 Kaba A 00,26,61 X

GRUPPO ADULTI SNOW 4 Gioele A 00,26,92 X

Pos. Nome Anno Tempo 5 Max Negrini A 00,27,35 X

M F 6 Max Moretti A 00,27,44 X

1 Patrick A 00,30,24 X 7 Martinetti Sergio A 00,27,50 X

2 Nick A 00,33,74 X 8 Maya A 00,27,63 X

3 Nicola DalBorgo A 00,34,42 X 9 Enea A 00,27,63 X

4 Pilekic Ivan A 00,35,44 X 10 Patty Ottini A 00,27,91 X

5 Criss A 00,36,07 X 11 Bobina A 00,27,99 X

6 Mattia Bernasconi A 00,36,25 X 12 Lara A 00,28,22 X

7 Janosevic Alex A 00,37,04 X 13 Dani A 00,29,07 X

8 Carola A 00,37,38 X 14 Simona A 00,29,09 X

9 Max Negrini A 00,39,32 X 15 Monica A 00,29,65 X

10 Maya A 00,39,38 X 16 Milena A 00,29,91 X

11 Mara A 00,41,87 X 17 Patrick A 00,30,08 X

12 Pythoud Emanuel A 00,42,36 X 18 Demian A 00,30,12 X

13 Dani A 01,12,20 X ** 19 Fabio Negrini A 00,32,80 X

14 Johnny A X 20 Fina A 00,33,70 X

15 Vit Andrea A X 21 Nick A 00,37,03 X

22 Paola Galli A 00,26,10 X *

* Discesa nulla 23 Paolo A X

24 Alain Buisson A X

Sesso Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso



SCI SNOWBOARD

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

M F M F

1 Gipi A 00,26,22 X 1 Patrick A 00,30,24 X

2 Frank A 00,26,31 X 2 Negrini Fabio 1990 00,32,11 X

3 Kaba A 00,26,61 X 3 Nick A 00,33,74 X

4 Gioele A 00,26,92 X 4 Nicola DalBorgo A 00,34,42 X

5 Max Negrini A 00,27,35 X 5 Ottini Andrea 1991 00,35,16 X

6 Max Moretti A 00,27,44 X 6 Pilekic Ivan A 00,35,44 X

7 Martinetti Sergio A 00,27,50 X 7 Eschler Leonardo 1992 00,35,73 X

8 Maya A 00,27,63 X 8 Criss A 00,36,07 X

9 Enea A 00,27,63 X 9 Mattia Bernasconi A 00,36,25 X

10 Patty Ottini A 00,27,91 X 10 Bernasconi Bryan 1990 00,36,94 X

11 Bobina A 00,27,99 X 11 Janosevic Alex A 00,37,04 X

12 Lara A 00,28,22 X 12 Schipani Vincenzo 1992 00,37,10 X

13 Dani A 00,29,07 X 13 Carola A 00,37,38 X

14 Simona A 00,29,09 X 14 Crotti Lea 1993 00,38,13 X

15 Pestoni Boris 1994 00,29,11 X 15 Komadina Ivan 1993 00,38,68 X

16 Monica A 00,29,65 X 16 Bertoni Alice 1994 00,38,82 X

17 Menozzi Selio 1992 00,29,68 X 17 Max Negrini A 00,39,32 X

18 Rossi Christian 1990 00,29,89 X 18 Maya A 00,39,38 X

19 Milena A 00,29,91 X 19 Haag Natascha 1992 00,39,50 X

20 Patrick A 00,30,08 X 20 Nodari Nicolas 1992 00,39,76 X

21 Demian A 00,30,12 X 21 Oggian Elia 1993 00,40,80 X

22 Macrini Manuel 1992 00,30,83 X 22 Mara A 00,41,87 X

23 Regusci Jonathan 1993 00,31,43 X 23 Pythoud Emanuel A 00,42,36 X

24 Cariboni Samuele 1993 00,31,85 X 24 Maliqi Albert 1993 00,43,03 X

25 Fabio Negrini A 00,32,80 X 25 Guidotti Camilla 1993 00,44,22 X

26 Moiana Nicole 1993 00,33,12 X 26 Morisoli Clarissa 1993 00,44,33 X

27 Moiana Sara 1995 00,33,69 X 28 Pino Sofia 1993 00,46,40 X

28 Fina A 00,33,70 X 29 Martinetti Kevin 1996 00,46,85 X

29 Muscionico Chiara 1995 00,34,02 X 30 Sole Francesco 1993 00,47,19 X

30 Berischa Lil 1992 00,34,09 X 31 Pedrazzoli Melanie 1993 00,47,79 X

31 Brentini Simone 1994 00,34,20 X 32 Nicola Martinetti 1993 00,47,79 X

32 Ricci Eva 1995 00,34,55 X 33 Pellandini Alisha 1993 00,48,86 X

33 Crotti Pablo 1998 00,34,73 X 34 Baranzini Camilla 1994 00,52,14 X

34 Ottini Jack 1996 00,35,44 X 35 Oggian Joelle 1993 00,53,00 X

35 Fontana Sofia 1996 00,35,71 X 36 Zanetta Martina 1993 00,54,12 X

36 Eschler Federico 1995 00,35,81 X 37 Albisetti Zoe 1991 00,54,14 X

37 Dell'Oso Aron 1998 00,36,06 X 38 Fontana Giulia 1993 00,54,66 X

38 Di Petto Anita 1998 00,36,54 X 39 Jean Richard Sophie 1993 00,57,54 X

39 Haag Fabienne 1994 00,36,79 X 40 Dell'ambrogio Gianna 1996 00,57,73 X

40 Nick A 00,37,03 X 41 Cavadini Nadia 1991 00,58,46 X

41 Di Petto Nora 2000 00,37,30 X 43 Angelucci Eleonora 1992 01,08,99 X

42 Rapp Martina 1996 00,37,71 X 44 Giumelli Lucas 1997 01,11,00 X

43 Pesenti Giuliano 2000 00,37,75 X 46 Canepa Federica 1992 01,14,80 X

44 Muscionico Maria 1997 00,38,55 X 47 Nodari Antoine 1997 02,21,99 X

45 Chagas Katia 1995 00,39,13 X 48 Marino Seaney 1997 02,24,72 X

46 Liechti Amanda 1983 00,39,70 X 27 Crotti Aline 1994 00,45,61 X

47 Fico Ylenia 1996 00,46,84 X 42 Hardy Gola Alessandra 1995 00,59,68 X

48 Rihs Julia 1997 00,51,98 X 45 Dani A 01,12,20 X

49 Censi Brian 2000 00,55,85 X

50 Taurino Anita 1999 00,57,65 X

51 Fico Joel 1999 01,02,26 X

52 Dallai Simone 2000 01,13,99 X * Discesa nulla

53 De Martini Samanta 2000 01,33,29 X

54 Marini Camilla 2001 03,14,93 X

55 Giumelli Lea 2001 03,32,00 X

56 Paola Galli A 00,26,10 X *

57 Rapp Francisco 1993 00,31,01 X *

SessoSesso



Giovanissimi sci 99 in su Giovanissime sci 99 in su

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

1 Pesenti Giuliano 2000 00,37,75 1 Di Petto Nora 2000 00,37,30

2 Censi Brian 2000 00,55,85 2 Taurino Anita 1999 00,57,65

3 Fico Joel 1999 01,02,26 3 De Martini Samanta 2000 01,33,29

4 Dallai Simone 2000 01,13,99 4 Marini Camilla 2001 03,14,93

5 Giumelli Lea 2001 03,32,00

Giovani sci 93-98 M Giovani sci 93-98 F

1 Pestoni Boris 1994 00,29,11 1 Moiana Nicole 1993 00,33,12

2 Regusci Jonathan 1993 00,31,43 2 Moiana Sara 1995 00,33,69

3 Cariboni Samuele 1993 00,31,85 3 Muscionico Chiara 1995 00,34,02

4 Brentini Simone 1994 00,34,20 4 Ricci Eva 1995 00,34,55

5 Crotti Pablo 1998 00,34,73 5 Fontana Sofia 1996 00,35,71

6 Ottini Jack 1996 00,35,44 6 Di Petto Anita 1998 00,36,54

7 Eschler Federico 1995 00,35,81 7 Haag Fabienne 1994 00,36,79

8 Dell'Oso Aron 1998 00,36,06 8 Rapp Martina 1996 00,37,71

9 Rapp Francisco 1993 00,31,01 * 9 Muscionico Maria 1997 00,38,55

10 Chagas Katia 1995 00,39,13

11 Fico Ylenia 1996 00,46,84

12 Rihs Julia 1997 00,51,98

Ragazzi sci 86-92 Ragazze sci 86-92

1 Minotti Jean Pierre 1986 00,26,22 1 Pellegrini Simona 1986 00,29,09

2 Moretti Gioele 1991 00,26,92 2 Moretti Milena 1988 00,29,91

3 Negrini Max 1986 00,27,35

4 Pestoni Enea 1990 00,27,63

5 Menozzi Selio 1992 00,29,68

6 Rossi Christian 1990 00,29,89

7 Rihs Demian 1991 00,30,12

8 Macrini Manuel 1992 00,30,83

9 Negrini Fabio 1990 00,32,80

10 Berischa Lil 1992 00,34,09

Uomini sci 85 e meno Donne sci 85 e meno

1 Lunghi Maya A 00,27,63

1 Pedraita Franco A 00,26,31 2 Ottini Patty A 00,27,91

2 Cavallo Claudio A 00,26,61 3 Pasinelli Patrizia A 00,27,99

3 Moretti Max A 00,27,44 4 Lunghi Lara A 00,28,22

4 Martinetti Sergio A 00,27,50 5 Tognacca Daniela A 00,29,07

5 Lobsiger Patrick A 00,30,08 6 Rezzonico Monica A 00,29,65

6 Gentilini Nick A 00,37,03 7 Pesenti Fina A 00,33,70

8 Liechti Amanda 1983 00,39,70

9 Galli Paola A 00,26,10 *

Giovani Snow 93-98 M Giovani Snow 93-98 F

1 Komadina Ivan 1993 00,38,68 1 Crotti Lea 1993 00,38,13

2 Oggian Elia 1993 00,40,80 2 Bertoni Alice 1994 00,38,82

3 Maliqi Albert 1993 00,43,03 3 Guidotti Camilla 1993 00,44,22

4 Martinetti Kevin 1996 00,46,85 4 Morisoli Clarissa 1993 00,44,33

5 Sole Francesco 1993 00,47,19 5 Pino Sofia 1993 00,46,40

6 Giumelli Lucas 1997 01,11,00 6 Pedrazzoli Melanie 1993 00,47,79

7 Nodari Antoine 1997 02,21,99 7 Pellandini Alisha 1993 00,48,86

8 Marino Seaney 1997 02,24,72 8 Baranzini Camilla 1994 00,52,14

9 Oggian Joelle 1993 00,53,00

10 Zanetta Martina 1993 00,54,12

11 Fontana Giulia 1993 00,54,66

12 Jean Richard Sophie 1993 00,57,54

13 Dell'ambrogio Gianna 1996 00,57,73

14 Crotti Aline 1994 00,45,61 *

15 Hardy Gola Alessandra 1995 00,59,68 *

Ragazzi Snow 86-92 Ragazze Snow 86-92

1 Negrini Fabio 1990 00,32,11 1 Haag Natascha 1992 00,39,50

2 Dal Borgo Nicola 1991 00,34,42 2 Albisetti Zoe 1991 00,54,14

3 Ottini Andrea 1991 00,35,16 3 Cavadini Nadia 1991 00,58,46

4 Pilekic Ivan 1986 00,35,44 4 Angelucci Eleonora 1992 01,08,99

5 Eschler Leonardo 1992 00,35,73 5 Canepa Federica 1992 01,14,80

6 Bernasconi Mattia 1985 00,36,25

7 Bernasconi Bryan 1990 00,36,94

8 Janosevic Alex 1986 00,37,04

9 Schipani Vincenzo 1992 00,37,10

10 Negrini Max 1986 00,39,32

11 Nodari Nicolas 1992 00,39,76

12 Martinetti Nicola 1993 00,47,79

Uomini Snow 85 e meno Donne Snow 85 e meno

1 Lobsiger Patrick A 00,30,24 1 Mueller Carola A 00,37,38

2 Gentilini Nick A 00,33,74 2 Lunghi Maya A 00,39,38

3 Bernasconi Criss A 00,36,07 3 Falconi Mara A 00,41,87

4 Pythoud Emanuel A 00,42,36 4 Tognacca Daniela A 01,12,20 **

Combinata sci e snow

1 Lobsiger Patrick A 00,30,08 01,00,32

2 Negrini Fabio 1990 00,32,11 01,04,91

3 Negrini Max 1986 00,27,35 01,06,66

4 Lunghi Maya A 00,27,63 01,07,01

5 Gentilini Nick A 00,37,03 01,10,77 * Discesa nulla

6 Tognacca Daniela A 00,29,07 01,41,27

00,39,38

01,12,20

00,30,24

00,32,80

00,33,74

00,39,32


